Of. G.P. n.º 0533/2003                          Sorriso - MT, em 12 de novembro de 2003.

.

Senhores Proprietários,

Com satisfação, informamos que a Câmara Municipal de Sorriso aprovou a concessão de MOÇÃO DE APLAUSO à Empresa Sorriso Supermercados pela relevante contribuição social desenvolvida no município.

Desta forma, temos o prazer de convidar Vossas Senhorias para receber a referida homenagem na Sessão Ordinária do dia 17 de novembro, às 19:00 horas, no Plenário da Câmara Municipal de Sorriso.

Na certeza de contarmos com Vossa honrosa presença, colocamo-nos a disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

	ALEI FERNANDES

Presidente

	CHAGAS ABRANTES

1º Secretário

Ilmº Sr.

VANDERLEI ALBERTI e Srª  IlZA INÊS ALBERTI

PROPRIETÁRIOS  DA EMPRESA SORRISO SUPERMERCADOS LTDA

NESTA